
Ergebnisse Saison 2004_2005 

1.Herrenmannschaft  Bezirksliga    8. Platz  

2.Herrenmannschaft  A-Liga 1    8. Platz 

3.Herrenmannschaft  B-Liga 2     4. Platz  

1.Damenmannschaft  Bezirksliga    2. Platz  - Aufstieg in die Gruppenliga 

2.Damenmannschaft  A-Liga     2. Platz  

Mix    D-Liga 3 (4er Mannsch.)   6.Platz 

HVMM    Senioren B  14. Platz 

Jugendspielrunde:  

U 14 gemischt 1  Regionalliga B Süd   1. Platz 

U14 gemischt 2   Regionalliga B Süd    6. Platz 

 

Bezirksmeisterschaften 2005   HM   DM  
 
U14 weibl. 
  8.Platz  Simone Adam        
 
Damen 
   2. Platz Anja Fleischhauer   12. Platz 
  3. Platz  Verena Kunkel     21. Platz     
25. Platz Yvonne Hengster 
31.  Platz  Susanne Jayme 
33. Platz Christine Mölbert 
44. Platz Ute Kreisel 
 
Seniorinnen A 
  5.Platz  Karin Adam    15. Platz     
14.Platz Karin Godratschke     
 
Seniorinnen B 
10.Platz Gertrud Janowski    
 
U14 männl.  
  2.Platz  Dominik Menke     8.Platz    
21.Platz Marvin Haselwanger 
22.Platz Maximilian Fornoff 
23.Platz Kevin Bersch 
 
 
 



Junioren 
11.Platz Frank Feyel    
13.Platz Thorsten Hehl 
 
Herren 
18.Platz Frank Rückert 
 
Senioren A 
16.Platz Dieter Gaab     
33. Platz Georg Adam 
 
Senioren B 
  8.Platz  Ludwig Weygandt    
10.Platz Herbert Dintelmann 
11. Platz Robert Benzinger 
15. Platz Dieter Sternberg 
21. Platz Dieter Bien    
     

Vereinsmeisterschaften 2004/2005 Jugend 
 
1. Gruppe  100 Kugeln kombiniert (2 Durchgänge) 
 
U14 weibl. 
   1.Platz Simone Adam      671 Kegel  
   
U14 männl. 
   1.Platz Dominik Menke     801 Kegel  
  2. Platz Marvin Haselwanger     654 Kegel 
  3. Platz Maximilian Fornoff     566 Kegel 
 
U18 weibl. 
  1.Platz  Melanie Leinweber     570 Kegel 
   
2. Gruppe  100 Kugeln nur in die Vollen (2 Durchgänge) 
 
U10 weibl. 
   1.Platz Jasmin Fleischhauer     619 Kegel  
  2. Platz Mareike Dieter      597 Kegel 
  3. Platz Jenny Blasko      565 Kegel 
 
U10 männl. 
   1.Platz Joshua Brödel      486 Kegel  
  2. Platz Patrick Hesselbach     337 Kegel 
 
U14 männl. 
   1.Platz Tobias Schmid      578 Kegel  
  2. Platz Florian Hasse      530 Kegel 

 
 



Vereinsmeisterschaften 2004/2005 Erwachsene 
 
Damen 100 Kugeln 
1.Platz  Yvonne Hengster   1744 Kegel   
2. Platz  Susanne Jayme    1740 Kegel 
3. Platz   Anja Fleischhauer   1717 Kegel 
 
Seniorinnen 100 Kugeln 
1.Platz  Karin Adam     1655 Kegel  
2. Platz  Gertrud Janowski   1594 Kegel  
3. Platz   Hanne Ruchelka   1583 Kegel 
 
Herren 200 Kugeln 
1.Platz  Frank Rückert    3480 Kegel 
2. Platz  Tobias Ziergöbel   3387 Kegel 
3. Platz   Frank Feyel    3372 Kegel 
 
Senioren 100 Kugeln 
1.Platz  Dieter Bien    1687 Kegel 
2. Platz  Heinz Schuster    1670 Kegel 
3. Platz   Robert Benzinger   1651 Kegel 
 
Es wurden 3 Durchgänge und der Endlauf durchgeführt. 
 
 
 

 

Schnittbeste Frauen 100 Kugeln: Anja Fleischhauer  420 Kegel    

Schnittbester Männer 100 Kugeln: Heinz Schuster  415 Kegel   

Schnittbester Männer 200 Kugeln: Frank Rückert  872 Kegel   

  

Bestleistungspokal 200 Kugeln:  Frank Rückert  930 Kegel    

Bestleistungspokal 100 Kugeln:  Verena Kunkel  475 Kegel  

 

 

 

 

 

 

 



Aktive Mitglieder (Teilnahme am Spielbetrieb) 
 

Adam, Karin;  Adam, Simone; Bickert, Luise; Bien, Tanja; Blasko, Jenny; Dieter, Mareike; Fleischhauer, 

Anja; Fleischhauer, Jasmin; Godratschke, Karin; Görisch, Else; Hengster, Yvonne; Janowski, Gertrud; 

Jayme, Susanne; Jung, Sabrina; Kling, Simone; Kreisel, Ute; Kunkel, Verena;  Leinweber, Melanie; 

Mölbert, Christine; Reinheimer, Monika; Reinheimer, Sabrina; Ruchelka, Hannelore; Steiger, 

Hannelore; Sternberg, Karin und die Jugendgastspielerinnen vom KSSC Breuberg  Eisele, Marlen; 

Schmunk; Maren und Mizgin, Daday(27) 

Adam, Georg; Anuth, Yven; Beck, Hans Georg;  Benzinger, Robert; Bersch, Kevin; Bien, Dieter; 

Bohländer, Leander; Brödel, Joshua; Dintelmann, Herbert; Donath, Hagen; Engert, Günter; Falcone, 

Giovanni; Feyel, Frank; Fornoff, Maximilian; Gaab, Dieter, Gaab, Rolf; Grünärml, Theo; Haller, Bernd; 

Haselwanger, Marvin;  Haselwanger, Mirko; Hasse, Florian; Hehl, Thorsten; Hesselbach, Patrick; Jung, 

Otto; Krüger, Karlheinz, Lebert, Manfred; Mannagottera, Günter; Menke, Dominik; Rapp, Andreas; 

Rückert, Frank; Satur, Alfred; Schilling, Eric; Schmid, Tobias; Schuster, Heinz; Sternberg, Dieter; 

Stürmer, Thomas; Supica, Milos; Weygandt, Ludwig; Ziergöbel, Tobias (39) 

 
 

 


